Bonn

Villenstral3e |
Hausdorffstralie

Haus A | 1.0G
Wohnung 8

Wohnen / Kochen / Essen
Schlafen

Bad

Abstellen

Balkon (1/4)

GESAMT

WFL [ m?]

3091
14,39
6,38
4,32
1,43

57,43 m?

O

5m

Flachenangaben sind Circa-Werfe. Angaben und Beschreibungen entsprechen dem Planungsstand Dezember 2022 und konnen sich
andern. 3D-Visualisierungen und Illustrationen sind kunstlerische Darsftellungen und nicht bindend. Einrichtungsgegenstande sind
nicht im Kaufumfang enthalten, es sei denn, sie sind im Kaufvertrag explizit benannt. Mal3geblich sind der notarielle Kaufvertrag und

die zugeharige Baubeschreibung. Weitere Planungs- und Haftungshinweise unter: www.bodehaus.de. Alle Angaben ohne Gewahr.

BODEHO1



