

# Bonn

## Villenstraße | Hausdorffstraße



**Haus A | 1.0G**  
**Wohnung 8**



**WFL [ m<sup>2</sup> ]**

Wohnen / Kochen / Essen	30,91
Schlafen	14,39
Bad	6,38
Abstellen	4,32
Balkon (1/4)	1,43
<b>GESAMT</b>	<b>57,43 m<sup>2</sup></b>



5m

Flächenangaben sind Circa-Werte. Angaben und Beschreibungen entsprechen dem Planungsstand Dezember 2022 und können sich ändern. 3D-Visualisierungen und Illustrationen sind künstlerische Darstellungen und nicht bindend. Einrichtungsgegenstände sind nicht im Kaufumfang enthalten, es sei denn, sie sind im Kaufvertrag explizit benannt. Maßgeblich sind der notarielle Kaufvertrag und die zugehörige Baubeschreibung. Weitere Planungs- und Haftungshinweise unter: [www.bodehaus.de](http://www.bodehaus.de). Alle Angaben ohne Gewähr.